& KEF MOTOR

Bohrerschleifmaschine
# 720681120

RS Rohrausschleifmaschinen - KEF 100 RS

Rohrschleifer zum Schleifen aller Arten von Rohren und Profilen vor dem SchweiRRen.

KEF 100/150 RS Vorbereitet fur die Zentralabsaugung 100/150 RSX Mit Absaugung KEF 100/150 RS und RSX der perfekte
Rohrausschleifer, fir alle Arten von rohren und Profilen. Vereinfacht das Verschweiflen und ergibt ein besseres Finish.

KEF 100/150 RS und RSX sind im Hinblick auf die Serienproduktion konzipiert worden, wo Prazision und saubere Arbeit verlangt
werden.

Sie finden Verwendung bei der Herstellung von Gelandern - Rahmen - Go-Karts - Gitterwagen - Rollstihlen -
Schiffseinrichtungen - Relingen - Toren - Pforten - Mébelrahmen - Edelstahlrohr- und Profilarbeiten fur die
Lebensmittelindustrie uvm.

KEF 100 RS und RSX schleifen Rohre und Profile aus jedem Material von @ 21 bis 76 mm; KEF 150 RS und RSX sogar von @ 21
bis 100 mm.

KEF Rohrschleifmaschine Modell 100/150 RS/RSX bietet folgende Vorteile:
* Der einzige Rohrschleifer auf dem Markt, bei dem das Schleifaggregat auf den gewlinschten Schleifwinkel eingestellt wird.

* Braucht daher keinen seitlichen Platz beim Schleifen langer Rohre.
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Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)

ScheibengréRe, Treibrad (g mm)
Schleifband (mm)
Rohrdimension (g mm)

Ohne Absaugung

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht
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1400

3x400V-50 Hz

4,1

200x100x28

100x1600

21-76

1430

810

1350

200
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