

Bohrerschleifmaschine

720681120

RS Rohrausschleifmaschinen - KEF 100 RS



Rohrschleifer zum Schleifen aller Arten von Rohren und Profilen vor dem Schweißen.

KEF 100/150 RS Vorbereitet für die Zentralabsaugung 100/150 RSX Mit Absaugung KEF 100/150 RS und RSX der perfekte Rohrausschleifer, für alle Arten von rohren und Profilen. Vereinfacht das Verschweißen und ergibt ein besseres Finish.

KEF 100/150 RS und RSX sind im Hinblick auf die Serienproduktion konzipiert worden, wo Präzision und saubere Arbeit verlangt werden.

Sie finden Verwendung bei der Herstellung von Geländern - Rahmen - Go-Karts - Gitterwagen - Rollstühlen - Schiffseinrichtungen - Relingen - Toren - Pforten - Möbelrahmen - Edelstahlrohr- und Profilarbeiten für die Lebensmittelindustrie uvm.

KEF 100 RS und RSX schleifen Rohre und Profile aus jedem Material von Ø 21 bis 76 mm; KEF 150 RS und RSX sogar von Ø 21 bis 100 mm.

KEF Rohrschleifmaschine Modell 100/150 RS/RSX bietet folgende Vorteile:

- Der einzige Rohrschleifer auf dem Markt, bei dem das Schleifaggregat auf den gewünschten Schleifwinkel eingestellt wird.
- Braucht daher keinen seitlichen Platz beim Schleifen langer Rohre.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/pipe-notcher-489>



Product Specification

Umdr./min	1400
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (kW)	4,1
Scheibengröße, Treibrad (ø mm)	200x100x28
Schleifband (mm)	100x1600
Rohrdimension (ø mm)	21-76
Ohne Absaugung	1
Länge (mm)	1430
Breite (mm)	810
Höhe (mm)	1350
Gewicht	200

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/pipe-notcher-489>